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Ba ve Bs Formu Verme Zorunluluğu 

Tamamen Kaldırıldı 

 

 

Vergi uyumunu sağlama ve kayıt dışı ekonomi ile mücadele 

amacıyla, 2005 yılından bu yana mükelleflerin aylık alış ve 

satışlarını Ba ve Bs formları aracılığıyla bildirme zorunluluğu 

bulunmaktaydı. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 

yayınlanan 565 sıra nolu Vergi Usul Kanunu (VUK) Genel 

Tebliğ ile 19 yıldır süregelen bu uygulamaya son verilmiştir. 

Elektronik belge sistemlerinin yaygınlaşması sebebiyle, Ba ve 

Bs formlarına duyulan ihtiyaç zaten büyük ölçüde azalmıştı. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı, vergiye uyum maliyetlerinin 

düşürülmesi ve bildirim yükümlülüklerinin hafifletilmesi 

amacıyla, bilanço esasına göre defter tutan mükelleflerin 

Form Ba ve Form Bs bildirimlerini verme zorunluluğunu sona 

erdirmiştir. Bu değişiklik, elektronik belgelerin ve kurumlar 

arası bilgi paylaşımının yaygınlaşmasıyla, vergi 

mükelleflerinin idari yükünü hafifletmeyi amaçlamaktadır. 

 

Ba Bs Uygulamasındaki Gelişmeler 

İlk olarak 2005 yılında 350 nolu VUK Genel Tebliği ile 

başlayan uygulamada, 2021 yılında yapılan değişiklik ile 

elektronik ortamda düzenlenen belgelerin Form Ba/Bs ile 

bildirilme zorunluluğu kaldırılmıştı. Ancak, kağıt ortamında 

düzenlenen belgelerdeki bilgilerin bu formlara eklenmesine 

devam ediyordu. (25 Ocak 2021 tarihli Resmi Gazete’de 

yayınlanan 523 nolu VUK Genel Tebliği). 
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10 Ocak 2024 tarihinde Gelir İdaresi Başkanlığı’nca yayınlanan bir duyuruyla, aşağıdaki  

belgelerin 1 Şubat 2024 tarihinden itibaren Ba ve Bs formlarına eklenmesi zorunluluğu 

kaldırılmıştır. 

• İthalat işlemlerine ilişkin belgeler, 

• Kira ödemelerine ilişkin belgeler, 

• Sigorta poliçeleri, 

• Sigorta komisyon gider belgeleri, 

• Elektronik Ürün Senedi (ELÜS). 

 

Aynı duyuruda, aşağıdaki belgelerin Ba ve Bs formlarına eklenmesine gerek olmadığı da 

belirtilmişti: 

• Noter makbuzları, 

• Elektronik ortamda düzenlenen belgeler (ihracat faturaları, müstahsil makbuzları 

gibi), 

• Döviz alım-satımı yapan mükellefler, 

• Yetkili müessese izin belgeli ve altın borsasına üye kuruluşların kıymetli maden alış 

ve satışları. 

 

Son olarak, 25 Eylül 2024 tarihli ve 32673 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 565 Sıra Nolu 

VUK Genel Tebliği ile, Form Ba ve Form Bs bildirimlerinin verilmesine Eylül 2024 dönemi 

bildirimlerinden başlamak üzere tamamen son verilmiştir. 565 nolu VUK Genel Tebliğin 

yürürlük tarihi 1 Ekim 2024 olarak belirlenmiştir. 

Bu nedenle, Eylül 2024 öncesine ait dönemlerde (örneğin Ağustos 2024 dönemi) Ba ve Bs 

formlarının verilmesi gerekmektedir. Ağustos 2024 dönemine ait mal ve hizmet alım/satım 

bildirimlerinin son verilme tarihi 30 Eylül 2024’tür. 

 

Saygılarımızla, 

Dr. Celal Çelik 

Yeminli Mali Müşavir 

 

 

SİRKÜLER EKİ: 565 Sıra No’lu VUK Genel Tebliği  
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ANDERSEN SİRKÜLER EKİ: 565 NO’LU VUK GENEL TEBLİĞİ 

 

25 Eylül 2024 ÇARŞAMBA Resmî Gazete Sayı : 32673 

TEBLİĞ 

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: 

VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ 

(SIRA NO: 565) 

Amaç ve konu 

MADDE 1- (1) Vergiye uyum maliyetleri ile bildirim verme yükümlülüğünün azaltılması amacıyla, 4/1/1961 tarihli ve 213 

sayılı Vergi Usul Kanununun 148, 149, 170/A ve mükerrer 257 nci maddelerinin Hazine ve Maliye Bakanlığına verdiği yetkiye 

dayanılarak yayımlanan muhtelif vergi usul kanunu genel tebliğleri ile bilanço esasına göre defter tutan mükelleflerin belirli bir haddi 

aşan mal ve hizmet alım ve satımlarına ilişkin olarak vermekle yükümlü oldukları Form Ba ve Form Bs bildirimlerinin verilmesine 

yönelik uygulamaya son verilmesine dair usul ve esasların belirlenmesi bu Tebliğin amaç ve konusunu oluşturmaktadır. 

Form Ba ve Form Bs bildirimi verilmesi uygulamasına son verilmesi 

MADDE 2- (1) 213 sayılı Kanunun 148, 149 ve mükerrer 257 nci maddelerinin Hazine ve Maliye Bakanlığına verdiği yetkiye 

dayanılarak, 21/7/2005 tarihli ve 25882 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 350)’yle, 

bilanço esasına göre defter tutan mükelleflerin belirli bir haddi aşan mal ve hizmet alımlarını “Mal ve Hizmet Alımlarına İlişkin 

Bildirim Formu (Form Ba)” ile, mal ve hizmet satışlarını ise “Mal ve Hizmet Satışlarına İlişkin Bildirim Formu (Form Bs)” ile 

bildirmeleri yükümlülüğü getirilmiştir. 

(2) Daha sonra 17/8/2006 tarihli ve 26262 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 

362), 6/2/2008 tarihli ve 26779 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 381) ve 4/2/2010 tarihli 

ve 27483 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 396) ile de bu yükümlülüğe ilişkin 

açıklamalar yapılmıştır. 

(3) Elektronik belge uygulamalarının yaygınlaşması, elektronik ortamda düzenlenen belgelere erişimin kolaylaşması ve kamu 

kurumları arasındaki bilgi paylaşımının etkinleşmesine bağlı olarak vergi mükelleflerinin uyum maliyetlerinin azaltılması, mükellef ve 

meslek mensupları tarafından verilmesi gereken bildirimlerin azaltılması amacıyla, Eylül 2024 dönemi bildirimlerinden başlamak üzere 

Form Ba ve Form Bs bildirimlerinin verilmesi uygulamasına son verilmesi uygun bulunmuştur. 

(4) Bu kapsamda, Eylül 2024 dönemi ve bu dönemi izleyen dönemlere ilişkin olarak Form Ba ve Form Bs bildirimi 

verilmeyecektir. 

Yürürlükten kaldırılan tebliğler 

MADDE 3- (1) Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 362), Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 381) ve Vergi 

Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 396), Eylül 2024 dönemi bildirimlerinden başlamak üzere yürürlükten kaldırılmıştır. 

(2) Eylül 2024 döneminden önceki dönemlere ilişkin olarak Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 362), Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 381) ve Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 396)’nin uygulamasına devam edilecektir. 

Yürürlük 

MADDE 4- (1) Bu Tebliğ, Eylül 2024 dönemi ve bu dönemi izleyen dönemlere uygulanmak üzere 1/10/2024 tarihinde 

yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 5- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütür. 
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